
ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 89/2025

 

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 09/2025) 

 

Código de Registro TCE/MS (e-Sfinge):

 

A274AC9A76B33E78DDCBB53CD69872F084CE6410

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo de Saúde.

 

CONTRATADA: COMERCIAL APP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA –

 

EPP.

 

OBJETO:

 

Aquisição de materiais e equipamentos hospitalares de uso permanente para atender às necessidades 
das Unidades Básicas de Saúde (UBSs) do Município de Anaurilândia/MS, com o objetivo de fortalecer as ações 
de atendimento, assistência e suporte das equipes da Atenção Básica em Saúde, conforme especificações 
descritas no Termo de Referência, Anexo I do presente edital do Pregão Eletrônico nº 09/2025.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.500

 

125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.632

 

VALOR:

 

R$ 22.786,20 (vinte e dois mil e setecentos e oitenta e seis reais e vinte centavos).

 
PRAZO:

 

12

 

doze

 

(meses).

 
DATA DA ASSINATURA:

 

30

 

de junho

 

de 2025.

 
ASSINAM:

 

Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Antonny de Paiva 
Pavão, da empresa COMERCIAL APP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA -

 

EPP.

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 90/2025

 
(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025) 

 
Código de Registro TCE/MS (e-Sfinge): A274AC9A76B33E78DDCBB53CD69872F084CE6410

 
PARTES:

 CONTRATANTE: Fundo de Saúde.

 CONTRATADA:

 

MARTE E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA –

 

EPP.

 OBJETO:

 

Aquisição de materiais e equipamentos hospitalares de uso permanente para atender às necessidades 
das Unidades Básicas de Saúde (UBSs) do Município de Anaurilândia/MS, com o objetivo de fortalecer as ações 
de atendimento, assistência e suporte das equipes da Atenção Básica em Saúde, conforme especificações 
descritas no Termo de Referência,

 
Anexo I do presente edital do Pregão Eletrônico nº 09/2025.

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.500

 125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.632
 VALOR:

 
R$ $ 2.999,96 (dois mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

 PRAZO: 12 doze (meses).
 DATA DA ASSINATURA: 30

 
de junho de 2025.

 
ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 
Secretário Municipal de Saúde, e a

 
Srª. Anneliese 

Malschitzky Rocha, da empresa
 

MARTE E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA -
 

EPP
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 91/2025  
(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025)  
Código de Registro TCE/MS (e-Sfinge): A274AC9A76B33E78DDCBB53CD69872F084CE6410 
PARTES:  
CONTRATANTE: Fundo de Saúde.  

CONTRATADA:  M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES – EPP. 

OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos hospitalares de uso permanente para atender às necessidades 
das Unidades Básicas de Saúde (UBSs) do Município de Anaurilândia/MS, com o objetivo de fortalecer as ações 
de atendimento, assistência e suporte das equipes da Atenção Básica em Saúde, conforme especificações 
descritas no Termo de Referência, Anexo I do presente edital do Pregão Eletrônico nº 09/2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.500
 

125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.632
 

VALOR:
 

R$ 12.065,00 (doze mil e sessenta e cinco reais).
 

PRAZO: 12 doze (meses).
 

DATA DA ASSINATURA: 30
 

de junho de 2025.
 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –
 
Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. José Márcio Correga, 

da empresa M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES –
 

EPP.
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 92/2025
 

(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025) 

 

Código de Registro TCE/MS (e-Sfinge): A274AC9A76B33E78DDCBB53CD69872F084CE6410

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

LICITA MED LTDA -

 

ME

 

OBJETO:

 

Aquisição de materiais e equipamentos hospitalares de uso permanente para atender às necessidades 
das Unidades Básicas de Saúde (UBSs) do Município de Anaurilândia/MS, com o objetivo de fortalecer as ações 
de atendimento, assistência e suporte das equipes da Atenção Básica em Saúde, conforme especificações 
descritas no Termo de Referência, Anexo I do presente edital do Pregão Eletrônico nº 09/2025.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.500

 



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

2

125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.632

 

VALOR:

 

R$ 5.960,00 (cinco mil e novecentos e sessenta reais).

 

PRAZO: 12 doze (meses).

 

DATA DA ASSINATURA: 30

 

de junho de 2025.

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e a

 

Srª. Pollyane Castro 
Gomes, da empresa LICITA MED LTDA -

 

ME.

 
  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 93/2025

 

(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025) 

 

Código de Registro TCE/MS (e-Sfinge): A274AC9A76B33E78DDCBB53CD69872F084CE6410

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

JT. COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA -

 

EPP

 

OBJETO:

 

Aquisição de materiais e equipamentos hospitalares de uso permanente para atender às necessidades 
das Unidades Básicas de Saúde (UBSs) do Município de Anaurilândia/MS, com o objetivo de fortalecer as ações 
de atendimento, assistência e suporte das equipes da Atenção Básica em Saúde, conforme especificações 
descritas no Termo de Referência,

 

Anexo I do presente edital do Pregão Eletrônico nº 09/2025.

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 
125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.500

 
125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.632

 
VALOR:

 

R$ 2.950,00 (dois mil e novecentos e cinquenta reais).

 
PRAZO: 12 doze (meses).

 
DATA DA ASSINATURA: 30

 

de junho de 2025.

 ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Srª Jéssica Tavares da 
Silva, da empresa JT. COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA -

 

EPP.

 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 94/2025

 (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025) 
 Código de Registro TCE/MS (e-Sfinge): A274AC9A76B33E78DDCBB53CD69872F084CE6410

 PARTES:
 CONTRATANTE: Fundo de Saúde.

 CONTRATADA:
 

OLIMPO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA –
 
ME.

 OBJETO:
 

Aquisição de materiais e equipamentos hospitalares de uso permanente para atender às necessidades 
das Unidades Básicas de Saúde (UBSs) do Município de Anaurilândia/MS, com o objetivo de fortalecer as ações 
de atendimento, assistência e suporte das equipes da Atenção Básica em Saúde, conforme especificações 
descritas no Termo de Referência, Anexo I do presente edital do Pregão Eletrônico nº 09/2025.

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 
125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.500  
125-02.013.10.301.0015.2027.4.4.90.52.2.632  
VALOR:  R$ 11.199,98 (onze mil e cento e noventa e nove reais e noventa e oito centavos). 
PRAZO: 12 doze (meses).  
DATA DA ASSINATURA: 30  de junho de 2025.  
ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –  Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Acenir Alves Costa, 
da empresa OLIMPO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA –  ME. 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO
PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 42/2024
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 411/2024
CONTRATANTE: Município de Anaurilândia/MS
CONTRATADO: NICK RUAN DOS SANTOS SILVA CONSTRUÇÕES ME
OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato Administrativo nº. 411/2024 por mais 06 (seis)  
meses, a contar de 04/07/2025 até 03 de janeiro de 2026.
ASSINAM: Rafael Gusmão Hamamoto – Prefeito municipal - p/ contratante e Nick Ruan dos Santos Silva, da 
empresa NICK RUAN DOS SANTOS SILVA CONSTRUÇÕES ME – P/ contratada.



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

3



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

4



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

5



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

6



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

7



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

8



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

9



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

10



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

11



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

12



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

13



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

14



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

15



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

16



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

17



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

18



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

19



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

20



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

21



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

22



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

23



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

24



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

25



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

26



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

27



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

28



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

29



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

30



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

31



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

32



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

33



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

34



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

35



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

36



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

37



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

38



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

39



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

40



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

41



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

42



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

43



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

44



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

45



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

46



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

47



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

48



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

49



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

50



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

51



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

52



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

53



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

54



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

55



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

56



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

57



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

58



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

59



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

60



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

61



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

62

EXTRATO DO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 80/2025 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA - MS , torna público, para conhecimento dos interessados, 

que realizará DISPENSA sob a forma ELETRÔNICA SEM DISPUTA, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, 

EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL COM PREFERÊNCIA PARA EMPRESA LOCAL – LEI 

COMPLEMENTAR 123/2006, para contratação de empresa especializada na elaboração de Projetos de 

Segurança Contra Incêndio e Pânico (PSCIP) para três estruturas públicas do Município de Anaurilândia/MS: o 

Balneário Municipal, o Clube Municipal e a Arena de Rodeio, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no instrumento convocatório e seus anexos, conforme autorizado no Processo Administrativo n.° 

80/2025. 

1.1 Os trabalhos serão conduzidos pelo agente de contratação nomeado pela Decreto nº 1.993/2025. 
1.2 Regência Legal: O procedimento o será regido pela Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, e pelo Decreto 
Municipal n.° 1.999/2025. 
1.3 Data, horário e local da realização: 
1.3.1. O período para envio de propostas será de 14 a 17 de julho de 2025, através do email: 
licitacao2@anaurilandia.ms.gov.br ou entregues mediante protocolo no Setor de Licitações, endereço: à Rua 
Anaurilissia, nº 1248, Centro, CEP nº 79.770-000. 
1.3.2. A análise das propostas será realizada no dia 18 de julho de 2025, as 10:00 horas (horário de 
Brasília/DF). 
1.4 O instrumento convocatório completo poderá ser obtido no site do Município de Anaurilândia - MS, no 
endereço: http://www.anaurilandia.ms.gov.br aba Licitações. 
 
Anaurilândia - MS, 10 de julho de 2025. 
 

JOSÉ FONSECA NETO 
Agente de Contratação 

 



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

63



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

64



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

65



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

66



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

67



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

68



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

69



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

70



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

71



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

72



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

73



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

74



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

75



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

76



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

77



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

78



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

79



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

80



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

81



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

82



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

83



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

84



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

85



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

86



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

87



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

88



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

89



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

90



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

91



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

92



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

93



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

94



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

95



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

96



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

97



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

98



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

99



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

100



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

101



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

102



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

103



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

104



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

105



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

106



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

107



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

108



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

109



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

110



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

111



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

112



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

113



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Sextta-feira 11 de Julho de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2095Ano: 009

114


		2025-07-11T08:42:28-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




